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صفحه صادق گشنی کاپیتان ایرانجوان بوشهر از دنیای فوتبال خداحافظی کرد

هافبک با تجربه برازجانی رسماً از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ صادق 
گشنی هافبک خوش تکنیک و با تجربه برازجانی که از ایران جوان بوشهر راهی لیگ برتر فوتبال 
ایران شد، با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام رسماً از دنیای فوتبال خداحافظی 

کرد.
وی حضور در تیم های پرسپولیس برازجان، پیکان تهران، صنعت نفت آبادان، آلومینیوم اراک، 

ایران جوان بوشهر و شاهین بندرعامری را در کارنامه دارد.

باحضور نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت:

دعوت مدافع بوشهری به تیم ملی امید تجلیل از قهرمان قایقرانی آسیا
زیر ۲۱ سال

تیم  سرمربی  روانخواه  امید  سوی  از 
مدافع  محبی  مسعود  ایران،  امید  ملی 
امید زیر  به اردوی تیم ملی  بوشهری 

۲۱ سال دعوت شد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
اعلام  با  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
روانخواه  امید  فوتبال،  فدراسیون 
اردوی   ۲ در  حاضر  بازیکنان  اسامی 
آینده تیم امید را اعلام کرد که شامل 
۲ فهرست از بازیکنان زیر ۲۳ و زیر 

۲۱ سال است.

با  را  خود  آینده  اردوی   ۲ امید  تیم 
 ۲۱ زیر  و   ۲۳ زیر  بازیکنان  حضور 
سال در ۲ بازه زمانی ۱۰ تا ۱۳ و ۱۶ 

تا ۲۰ تیر برگزار خواهد کرد.

تکمیل فهرست تیم ملی کشتی آزاد 
با محمد نخودی

کلکسیون  تکمیل  به  نخودی  محمد 
مدال های خود می اندیشد.

آزاد  کشتی  طرفداری،  گزارش  به 
مشخصی  نماینده  وزن  سه  در  ایران 
علی  ندارد.  جهانی  مسابقات  برای 
جوان،  نژاد  محمد  احمد  مؤمنی، 
رحمان عموزاد، یونس امامی، کامران 
و  فیروزپور  امیرحسین  قاسمپور، 
امیرحسین زارع برای تیم ملی انتخاب 
شده اند. سرنوشت اوزان 70، 79 و 97 
خواهد  مشخص  زودی  به  کیلوگرم 

شد.  
در وزن 79 کیلوگرم، محمد نخودی 
مدعی اصلی است. مهدی یوسفی نیز 
نخودی  اما  است،  وزن  این  مدعی 
شایسته ترین  و  بهترین  تردید  بدون 
شمار  به  وزن  این  در  ایران  نماینده 
می رود. او در چهار سال گذشته دو 

کسب  برنز  مدال  دو  و  نقره  مدال 
کسب  با  امسال  می تواند  و  کرده 
مدال طلا، تعداد مدال های خود را به 

پنج برساند.  
محمد نخودی، که به زودی 25 ساله 
می شود، با چهار مدال در چهار سال، 
او  است.  داشته  بی نظیر  عملکردی 
می تواند تا 30 سالگی تعداد مدال های 
جهانی خود را به 10 برساند و یکی از 

تاریخ سازان کشتی ایران شود.  

حـــــــــوادثحـــــــــوادث
دختر جوان قربانی عشق یک طرفه شد

جوانی که دختر مورد علاقه خود را کشته است در آستانه ماه محرم از 
مرگ با طناب دار نجات یافت.

 به گزارش صد آنلاین، عابران و رهگذران که در ساعات میانی روز 
۲۱ دی ماه سال ۱۳۹۸ از نزدیکی یکی از بیمارستان های شهری در مرکز 
شدند  پراید  خودروی  یک  ناگهانی  توقف  متوجه  می شدند،  رد  کشور 
پیاده  از خودرو  او هراسان و مضطرب  بود.  راننده اش، مرد جوانی  که 
شد و بلافاصله دختری جوان را که بی حال روی صندلی جلوی خودرو 
نشسته بود، از ماشین خارج کرد و با فریاد از کادر درمانی بیمارستان 

کمک خواست.
این مرد چند لحظه بعد، به بهانه جابه جایی خودرو، به سرعت از محل 
حادثه گریخت و ناپدید شد. پرسنل بیمارستان که بلافاصله دختر جوان 
را به بخش اورژانس منتقل کرده بودند مشغول  اقدامات پزشکی شدند، 
اما تنها چند لحظه زمان لازم بود تا معاینات اولیه پزشکان نشان دهد، 
از دست  را  اثر خفگی جان خود  بر  بیمارستان،  به  از رسیدن  پیش  او 

داده است.
در  حاضر  پلیس  مأمور  به  جوان  دختر  مشکوک  فوت  خبر  اعلام  با 
بیمارستان، موضوع به سرعت به تیم جنایی پلیس آگاهی گزارش شد و 
تیمی از کارآگاهان برای بررسی موضوع و آغاز تحقیقات به بیمارستان 
اعزام شدند. معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی و اظهارات پزشک 
معالج بیمارستان تأیید کرد که علت مرگ، خفگی بوده است. از آنجا 
جنایی  بازپرس  نشد،  یافت  مقتول  همراه  هویتی  مدرک  هیچ گونه  که 
دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد تا هویت دقیق متوفی 
مداربسته  دوربین های  تصاویر  بازبینی  دستور  همزمان،  شود.  شناسایی 
با شناسایی شماره پلاک خودروی  تا  نیز صادر شد  بیمارستان  اطراف 

پراید، هویت راننده فراری و مظنون اصلی پرونده مشخص شود.
در حالی که تحقیقات برای کشف راز قتل و ماجرای پشت پرده آن 
ادامه داشت، چند ساعت بعد از وقوع حادثه، اتفاق غیرمنتظره ای رخ داد. 
خودروی پرایدی مشابه ماشینی که در نزدیکی بیمارستان دیده شده بود، 
مقابل یکی از کلانتری های شهر توقف کرد. مرد جوانی از خودرو پیاده 
شد و با حالتی پریشان خود را به افسر کشیک کلانتری معرفی کرد. 
ساعاتی  که  اعتراف کرد  اشک بار  با چشمانی  داشت،  نام  بهنام  که  او 
پیش، به طور ناخواسته، دختری به نام غزل را که به گفته خودش عشق 
زندگی اش بود، به قتل رسانده است. بهنام با ابراز پشیمانی عمیق از قتلی 

که مرتکب شده بود، جزئیات ماجرا را شرح داد.
پس از آن بهنام بازداشت شد و در بازجویی های بعدی گفت: چند ماه 
پیش با غزل آشنا شدم و از همان ابتدا رویای زندگی مشترک با او را در 
سر می پروراندم. عاشقانه غزل را دوست داشتم و قصد داشتم با او ازدواج 
کنم، اما غزل پس از مدتی گفت که قلبش پیش شخص دیگری است و 

خواست رابطه مان تمام شود.
بهنام ادامه داد: این خبر برایم غیرقابل تحمل بود و مرا در شوک فرو برد. 
روز حادثه، با اصرار و التماس از غزل خواستم تا برای آخرین بار با او 
ملاقات کنم. غزل پس از مقاومت بسیار، سرانجام پذیرفت و در محل 
قرار حاضر شد. او را سوار ماشین پرایدم کردم، اما در مسیر، گفت وگو 
به مشاجره ای تند تبدیل شد. در این بین بارها از غزل خواستم که در 
قاطعیت درخواستم  با  اما غزل  تجدیدنظر کند،  برای جدایی  تصمیمش 

را رد کرد. پس از آن بود که خشم و ناامیدی وجودم را فرا گرفت و 
را روی  دستم  فریادهای غزل،  برای ساکت کردن  اوج عصبانیت،  در 
دهانش گذاشتم. لحظاتی بعد، وقتی به خودم آمد، متوجه شدم که غزل 
امید به  با این  دیگر نفس نمی کشد. در وحشت از آنچه رخ داده بود، 
اینکه شاید غزل هنوز زنده باشد، او را به بیمارستان رساندم، اما ترس و 
اضطراب باعث شد از محل فرار کنم. با این حال، عذاب وجدان لحظه ای 
مرا رها نکرد و در نهایت تصمیم گرفتم خودم را به پلیس معرفی کنم.

پس از اعترافات بهنام، پرونده اش برای محاکمه به دادگاه کیفری استان 
ارجاع شد. در جریان جلسات دادگاه، قضات با توجه به شواهد، مدارک 
و درخواست اولیای دم غزل، که خواستار مجازات قصاص بودند، حکم 
قصاص بهنام را صادر کردند. این حکم پس از بررسی در دیوان عالی 

کشور تأیید شد و پرونده برای اجرای حکم به دادسرا بازگشت.
در حالی که بهنام در زندان در انتظار اجرای حکم قصاص به سر می برد، 
چندین جلسه صلح و سازش با حضور اولیای دم برگزار شد، اما والدین 
با  ترتیب  این  به  می کردند.  پافشاری  قصاص  اجرای  بر  همچنان  غزل 
پایان  به  بهنام  که  می رسید  نظر  به  حکم،  اجرای  زمان  شدن  نزدیک 
دادسرا  به  غزل  مادر  و  پدر  غیرمنتظره،  زمانی  در  اما  است  رسیده  راه 
رفتند و اعلام کردند که به حرمت ایام عزاداری امام حسین )ع( بدون 
قاتل فرزندشان صرف نظر می کنند و  از قصاص  هیچ گونه چشمداشتی، 

او را می بخشند.
مادر غزل در توضیح این تصمیم غیرمنتظره گفت که ابتدا هیچ قصدی 
بهنام  از رفتار  اطلاعاتی  اخیراً  اما  نداشتند،  فرزندش  قاتل  برای بخشش 
در زندان به آن ها رسیده بود. ظاهراً بهنام در زندان هر هفته برای غزل 
خیرات می داد و رفتارش با هم بندی هایش چنان خوب بود که همه از او 
رضایت داشتند. با این حال، دلیل اصلی بخشش، تماسی از زندان بود که 
زندگی آن ها را تغییر داد. مردی به نام مظفر، که او هم یکی از زندانیانی 
بود که با بهنام هم بند بود، با آن ها تماس گرفت و با گریه از آن ها 
خواست که بهنام را ببخشند. او توضیح داد که سردسته یک گروه در 
زندان بوده و با گروه دیگری به رهبری فردی به نام هوشنگ درگیری 
و کری خوانی داشته است. این درگیری به نزاعی شدید منجر شده بود 
و مظفر که به شدت کتک خورده بود، از هوشنگ کینه به دل گرفت. 
بود،  کرده  تهیه  که  دست سازی  چاقوی  با  داشت  تصمیم  همین  برای 
هوشنگ را شبانه به قتل برساند. اما بهنام، که از این ماجرا باخبر شده 
بود، ساعت ها با مظفر صحبت کرد و او را از تصمیم مرگبارش منصرف 
کرد. سپس با میانجیگری بین مظفر و هوشنگ، صلحی پایدار بین آن ها 
قتل دوستش در  اتهام  به  تماس خود گفت که  مظفر در  برقرار کرد. 
زندان بود و به تازگی توانسته است رضایت اولیای دم را جلب کند و 
در آستانه آزادی قرار دارد. اگر به دلیل کشتن هوشنگ مرتکب قتل 
دیگری می شد، تمام تلاش هایش برای آزادی بی نتیجه می ماند. او تأکید 
والدین غزل  است.  داده  نجات  را  او  زندگی  اقدامش  با  بهنام  کرد که 
ابتدا تصور کردند که این داستان ساختگی است، اما پس از تحقیق از 
زندان، متوجه شدند که تمام گفته های مظفر حقیقت دارد. آن ها با دیدن 
پشیمانی واقعی بهنام و کار خیرخواهانه ای که در زندان انجام داده بود، 
تصمیم گرفتند به حرمت امام حسین )ع( و برای رضای خدا، از قصاص 

قاتل فرزندشان چشم پوشی کنند.

طلاق پایان تلخ سفر ده سال زن شوهردار به غربت

محمود بعد از سال ها زندگی مشترک 
برای جدایی از همسرش اقدام کرده 

است.
 به گزارش صد آنلاین، او  از دلایل 

این طلاق می گوید.
زندگی  همسرت  با  سال  *چند 

کردی؟
۲۵ سال با هم زندگی کردیم.

شما  اختلاف  سال  همه  این  از  *بعد 
آنقدر مهم است که تصمیم به طلاق 

گرفته اید؟
جدا  همسرم  از  است  سال   ۱۰ من 
دیدار  بهانه  به  او  می کنم.  زندگی 
همانجا  و  رفت  آلمان  به  پسرمان 
هم  من  نیامد.  دیگر  شد.  ماندگار 

تصمیم دارم طلاقش بدهم.
*در این مدت با هم ارتباط داشتید؟

بعد  اما  داشتیم  ارتباط  اول  سال  یک 
من  به  او  نداشتیم.  ارتباطی  دیگر 
حرف  پسرم  با  می دهد  اجازه  گفت 
بزنم اما خودش برنمی گردد و همانجا 

می ماند.
*پسرت چرا خارج از کشور بود؟

بهتری  تحصیلی  شرایط  اینکه  برای 
داشته باشد، وقتی نوجوان بود او را به 
خارج از کشور فرستادیم و اینطوری 

بعد هم همسرم  ماند.  بود که همانجا 
رفت و دیگر نیامد.

صبر  سال   10 طلاق  برای  *چرا 
کردی؟

در  و  داشتم  را دوست  چون همسرم 
پشیمان  بودم  منتظر  سال ها  این  تمام 

شود و برگردد.
*با خانواده اش ارتباط دارد؟

بله. با همه اعضای خانواده در ارتباط 
من  با  نشد  حاضر  دیگر  اما  است 

صحبت کند.
مشکلی  بود  ایران  در  *وقتی 

داشتید؟
نه. ارتباط ما خیلی معمولی بود. فکر 
اینطوری  را  من  روز  یک  نمی کردم 

ترک کند.
*چه شد که تصمیم به طلاق گرفتی؟

می کنم  فکر  و  شدم  آاشنا  زنی  با 
اگر با او ازدواج کنم، زندگی خوبی 
خواهم داشت. به همین دلیل تصمیم 

به طلاق گرفتم.
می خواهی  چرا  می داند  *همسرت 

جدا شوی؟
فکر نمی کنم اما وقتی 10 سال است 
من را ترک کرده دیگر زندگی من 

به او ربطی ندارد.

شورای  مجلس  در  هرمزگان  مردم  نماینده  مرادی  احمدی  حضور  با 
اسلامی، مدیرکل ورزش و جوانان استان، مدیرکل بهزیستی هرمزگان 
از اسلام جاهدی ملی پوش هرمزگانی و دارنده دو مدال طلای آسیا 

قدردانی شد.
اداره کل ورزش  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
وجوانان استان هرمزگان، در این مراسم، احمد مرادی از افتخارآفرینی 
به شهدای حمله  اهدای آن  و  مدال طلای آسیا  جاهدی و کسب دو 

تروریستی رژیم صهیونیستی به خاک ایران را قدردانی کرد.
وی اراده و سختکوشی جاهدی را بعنوان یک ورزشکار توان یاب و 
اسلام  کرد.  عنوان  هرمزگانی  جوانان  برای  مناسب  الگوی  پرافتخار، 
جاهدی ملی پوش و کاپیتان تیم پاراکانو ایران در مسابقات آسیایی 

تایلند موفق به کسب دو مدال خوش رنگ طلا شد.

در مراسم قدردانی از قهرمان تاریخی ورزش هرمزگان، مظفر مهری 
جهانشاهی  سامیه  استان،  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  نسب  خادمی 
و  ملی  رسانه  مجری  پور  محمدعوض  هرمزگان،  بهزیستی  مدیرکل 

منصوری پیشکسوت ورزش هرمزگان نیز حضور داشتند.

صعودبانوی کوهنورد دیلمی به بلندترین قله 
استان مرکزی و قم

از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جوانان استان بوشهر؛ کوه بانوکبری 
کوهنوردی  گروه  از  ترکزاده 
قله های  به  بندردیلم  وطبیعت گردی 

اردهال یادومیر باارتفاع 3,505 متر، 
وقله  مرکزی  استان  قله  بلندترین 
باارتفاعی  قم  استان  انباربام  برف 
آمیز  موفقیت  متربا   3,200 حدود 

صعود کرد.

آغاز مرحله جدید اردو تیم های ملی ووشو 
گروه های سنی از ۹ تیرماه

آماده سازی  اردوهای  جدید  مرحله 
تیم های ملی ووشو گروه های سنی از 

دوشنبه آغاز می شود.
فدراسیون  روابط عمومی  گزارش  به 
ووشو، مرحله جدید اردو آماده سازی 
سنی  گروه های  ووشو  ملی  تیم های 
دو  در  ایران  جوانان(  و  )نوجوانان 
حضوری  برای  ساندا  و  تالو  بخش 
قهرمانی  مسابقات  در  پرقدرت 

جوانان آسیا از فردا آغاز می شود.
در همین راستا طبق اعلام فدراسیون 

برنامه اردوها به شرح ذیل است:
جوانان پسر:

ملی  )آکادمی  تیر   ۱۸ الی   ۹ تالو: 
ووشو(

۲۱ تیر الی ۱ مردادماه )آکادمی ملی 
ووشو(

)شهرستان  تیر   ۱۸ الی   ۹ ساندا: 
قائمشهر(

ملی  )آکادمی  مرداد   ۱ الی  تیر   ۲۱
ووشو(

جوانان دختر:
تالو: ۹ الی ۱۸ تیرماه )آکادمی ملی 

ووشو(
ملی  )آکادمی  مرداد   ۱ الی  تیر   ۲۱

ووشو(
)شهرستان  تیرماه   ۱۸ الی   ۹ ساندا: 

قائمشهر(
ملی  )آکادمی  مرداد   ۱ الی  تیر   ۲۱

ووشو(
ووشو  رقابت های  دوره  دوازدهمین 
قهرمانی جوانان آسیا ۱ الی ۵ مرداد 
برگزار  چین  جیانگین  میزبانی  به 

می شود.

شناسایی  از  رستم  انتظامی  فرمانده 
درون  سارق  نفر  یك  دستگیری  و 

خودرو در این شهرستان خبر داد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
سید  سرهنگ  فارس،  پلیس  از 
تشریح  در  نازیدوك   عبدالمحمد 
وقوع  پی  در  داشت:  بیان  خبر  این 
در  خودرو  درون  سرقت  فقره  یك 
به  رسیدگی  استحفاظی،  حوزه  سطح 
دستور  در  ویژه  صورت  به  موضوع 

كار پلیس قرار گرفت. 
فرماندهی  این  ماموران  افزود:  وی 
با اقدامات  تحقیقات خود را آغاز و 
این  در  موفق شدند  فنی و تخصصی 
خصوص یك نفر متهم به سرقت را 

شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را 
دستگیر كنند.

اینكه  بیان  با  رستم  انتظامی  فرمانده 
سرقت  به  اولیه  بازجویی  در  متهم 
گفت:  کرد،  اعتراف  خودرو  درون 

سارق به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری سارق در رستم

سه بازیکن جدید، پیراهن تیم فجر شهید سپاسی شیراز را پوشیدند

باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز که به دلیل تجاوز رژِیم صهیونیستی به 
کشورمان نقل و انتقال بازیکنان را متوقف کرده بود، این امر دوباره از 

سرگرفته شد و سه بازیکن جدید را به خدمت گرفتند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، ارشیا وثوقی فرد مدافع و وینگر چپ فصل 
گذشته تیم پیکان تهران که به تازگی به تیم ملی امید دعوت شده است 
روز یکشنبه با قراردادی ۲ ساله پیراهن تیم فجر را پوشید؛ او سابقه بازی 

در تیم پارس جنوبی جم را در کارنامه دارد. 
کاپیتان آبی پوش، زرد پوش شد  

استقلال  گذشته  فصل  هافبک  و  کاپیتان  زاده  مطلق  محمود  همچنین 
خوزستان با قراردادی یک ساله فجری شد؛ مطلق زاده سابقه بازی در 
بندرانزلی را در  ملوان  نفت آبادان و  تیم های فولاد خوزستان، صنعت 

کارنامه دارد. 
دروازه بان نساجی،  فجری شد

علیرضا رضایی دیگربازیکنی است که در پست دروازه بانی با قراردادی 
۲ ساله به تیم فجر شهید سپاسی پیوست؛ سنگربان فصل گذشته نساجی 
مازندران که تیمش به دسته یک سقوط کردٰ،  سابقه بازی در استقلال و 

پیکان تهران را دارد.
تمدید  آژیر  محمد  و  زارع  سعید  با  را  خود  قرارداد  فجری ها  پیش تر 
فصل  که  تهران  استقلال  اسبق  بازیکن  مطهری  امیرارسلان  کردند؛ 
به  را  بازی می کرد  تهران در دسته یک  نیروی زمینی  تیم  گذشته در 
تیم  از  که  است  بازیکنی  دیگر  موسوی  مهران  گرفتند.سید  خدمت 

آلومینییم اراک به تیم فجر پیوست.
تمرینات فجری ها هنوز شروع نشده است

تمرینات تیم فجر برای حضور در لیگ برتر همانگونه که اشاره شد به 
به کشورمان هنوز شروع نشده است و  دلیل تجاوز رژیم صهیونیستی 
به نظر می رسد تمرینات این تیم در هفته جاری زیر نظر پیروز قربانی 

آغاز شود.
فجری ها نباید تنها فکر خود را معطوف به گرفتن بازیکنان سرباز کنند
به  را  می شوند  سرباز  بازیکنانی که  تا  هستند  منتظر  فجری ها  همچنین 
خدمت بگیرند و با تیم ملوان دیگر تیم نظامی بر سر گرفتن بازیکنان 
فکر  نباید  شیرازی  زردپوشان  چند  هر  دارند،  تنگاتنگی  رقابت  سرباز 

خود را تنها به گرفتن بازیکنان مشمول کنند.
قطعاً حفظ سهمیه تیم در لیگ برتر و قرار گرفتن در میانه جدول در 
دستور کار فجری ها قرار گرفته است چرا که آنها نمی خواهند پس از 
بازگردند، دوباره  فوتبال  اول  به سطح  تا  اینکه چهار سال طول کشید 
انتقال بازیکنان که  سقوط کنند هر چند در بازار داغ و آشفته نقل و 
رقابت  نمی توانند  دارند  که  بضاعتی  این  با  است  کار  در  دلال ها  پای 

عادلانه داشته باشند.
لیگ بیست و پنجم،   ۲۷ مردادماه

همچنین رقابت های دوره بیست و پنجم لیگ برتر کشور که ابتدا قرار 
بود چهاردهم مرداد آغاز شود با ۲ هفته تأخیر ۲۷ مردادماه با شرکت 

۱۶ تیم برگزار می شود

دستبند پلیس بر دستان سوداگران مرگ در شیراز

کشف  از  شیراز  انتظامی  فرمانده 
21 کیلو و 450 گرم مواد مخدر 
از نوع تریاک و دستگیری 2 نفر 

در این شهرستان خبر داد.
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع 
داشت:  اظهار  زراعتیان  اسماعیل 
روز گذشته ماموران کلانتری 40 
فنی  اقدامات  با  شیراز  سلطان آباد 

و تخصصی مطلع شدند قاچاقچیان در یکی از محله های شیراز با سواری دنا 
در حال جابه جایی مواد مخدر می باشند که بررسی موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران انتظامی پس از مشاهده خودرو اقدام به توقیف آن نمودند 
و در بازرسی از آن موفق شدند 21 کیلو و 450 گرم تریاک را کشف و 2 

نفر قاچاقچی را نیز دستگیر کنند.
تحویل  قانونی  مراحل  سیر  از  پس  متهمین  اینکه  بیان  با  انتظامی  مقام  این 
مراجع قضایی شدند، از شهروندان درخواست کرد در صورت اطلاع از فعالیت 

سوداگران مرگ گزارش آن را به پلیس 110 اعلام کنند.

کشف بیش از 198 هزار نخ سیگار فاقد مجوز 
در داراب

از  داراب  انتظامی  فرمانده 
نخ   400 و  هزار   198 کشف 
ارزش 7  به  فاقد مجوز  سیگار 
میلیارد ریال در این شهرستان 

خبر داد.
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
اظهار  هاشمی  رحمان  سید 
پلیس آگاهی  ماموران  داشت: 
در  زنی  گشت  حین  داراب 

محورهای مواصلاتی به 2 دستگاه وانت مشکوک و جهت بازرسی آنها را 
متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی های انجام گرفته از خودروهای توقیفی، 198 هزار 
و 400 نخ سیگار فاقد مجوز به ارزش 7 میلیارد ریال کشف شد.

سرهنگ هاشمی از تشکیل پرونده در این راستا و معرفی متهمین به مراجع 
قضایی خبر داد و خاطرنشان کرد: برخورد و مقابله با قاچاقچیان به صورت 
مستمر در دستور کار پلیس این شهرستان قرار دارد و شهروندان می توانند 
در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را سریعاً با شماره تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.


